〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

2023年 1月 31日

TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2023

関係各位

T.R.A.からのお知らせ №2023-01(GR86/BRZ)
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『 TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2023 』

シリーズ概要に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2023』に関して、お知らせします。

【T.R.A.レーシングパスポート登録】

□ シリーズに参加する為には、車両／ドライバーを登録し、ゼッケンを付与される必要があります。その手続

きが、「T.R.A.レーシングパスポート登録」となります。また、この登録は、毎年、申請をする必要がありま

すので、ご注意ください。

□ 2022年度、登録ゼッケンの継続利用を希望される方は、優先登録期間内に申請をしてください。この期間を

過ぎますと、優先継続権利が失効し、他の方に割り振られる可能性もありますので、ご注意ください。な

お、登録開始は3月上旬頃を予定しております。

【レースカレンダー (暫定)】
 開催日 開催サーキット 併催レース

第 1大会 5月 13日(土) ～ 14日(日) ★ スポーツランド SUGO SUGOチャンピオンレース

第 2大会 6月 11日(日) ★ オートポリス ゴールドカップレース

第 3大会 7月 22日(土) ～ 23日(日) モビリティリゾートもてぎ もてぎチャンピオンカップレース

第 4大会 8月 19日(土) ～ 20日(日) ★ 十勝スピードウェイ 北海道クラブマンカップレース

第 5大会 9月 9日(土) ～ 10日(日) ★ 岡山国際サーキット OKAYAMAチャレンジカップレース

第 6大会 10月 28日(土) ～ 29日(日) 鈴鹿サーキット スーパーフォーミュラ

第 7大会 11 月 25日(土) ～ 26日(日) ★ 富士スピードウェイ 富士チャンピオンレース

※上記、レースカレンダーは「2023 REGULATIONS」の発行をもって正式スケジュールとなります。

※新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては、スケジュールが変更となる場合があります。

※★印は「TOYOTA GAZOO Racing Yaris Cup」併催大会です。

【第 1 大会 参加申込】

□ 4月上旬より参加申込を開始予定。

【シリーズ設定】

□ プロフェッショナルシリーズおよびクラブマンシリーズの2シリーズ制を継続。

【タイヤ銘柄】

□ クラブマンシリーズの指定タイヤ銘柄が変更されます。2022年度指定タイヤ「住友ゴム工業 DIREZZA Z

Ⅲ」は、2023年シリーズで使用できませんので、ご注意ください。

□ プロフェッショナルシリーズの使用可能タイヤ銘柄を含めて、3月中旬に発表予定。

【レギュレーション案】

□ 変更事項を反映したレギュレーション案は3月上旬に公式サイトに公開予定。

【問合せ先】

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室

T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション）

Tel: 045-507-4226/Fax: 045-507-4225/e-mail:tra.info@tomsspirit.co.jp

mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp